Директору МБОУ

                                                                      ___________________________________________
__________________________________________
________________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. родителя  (законного представителя)

________________________________________________________________________________________

____________________________________________

(адрес фактического проживания )

телефон)____________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить  на обучение  моего ребенка

_________________________________________________________________________

20_____года рождения,  в__________________________________

______________________________________________________________________________

(указать наименование общеобразовательного учреждения)

в более раннем возрасте (
лет
мес.).
Причина  поступления  в  школу ребёнка ранее  шести лет  и  шести  месяцев:
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
К заявлению прилагаются (указать прилагаемые документы):

1.____________________________________________________________
2._______________________________________________________________
3._______________________________________________________________
4._______________________________________________________________
Результат рассмотрения заявления прошу довести до меня по следующему (-им) каналу (-ам) передачи информации

___________________________________________________________________

«______»  «_________» 20________года

     (
)

       подпись
расшифровка